
REPUBLIKA HRVATSKA 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 

GRAD DELNICE 

GRADONAČELNIK 
KLASA: 100-01/20-01/04 

URBROJ: 2112-01-30-40-1-20-03 

Delnice, 05. svibnja. 2020. godine 

 

 

 

 Gradonačelnik Grada Delnica, na temelju članka 35. stavka 2. Zakon o vlasništvu i 

drugim stvarnim pravima (NN 91/96, 68/98, 137/9, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 

141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12 i 152/14), članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine” 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 

150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst), 137/15, 123/17 i 98/19) i članka 60.  Statuta Grada 

Delnica (“Službene novine Primorsko-goranske županije” 28/09, 41/09, 11/13 i 20/13-

pročišćeni tekst, 6/15, 01/18, 03/18-pročišćeni tekst, 09/18), donosi sljedeću 

 

 
 

ODLUKU 

 

 

 
Članak 1. 

 Sa zahvalnošću se prihvaća darovanje nekretnine označene kao kčbr.13675, upisane u 

zkul.209, k.o. Delnice II, vlasnika Josipa Kezele iz Rijeke, Stari Put 3, čiji je OIB: 

52455010513. 

 Troškove ovjere i provedbe darovanja u zemljišnim knjigama i u svim ostalim 

ispravama snositi će Grad Delnice 

  

Članak 2. 

Ovaj Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će s na web stranici Grada 

Delnica. 

 

 

 

 

 

 

       Gradonačelnik 

       Ivica Knežević, dipl.iur. 

 

 

 

 

 


